

Докторантураның «Мемлекеттік басқару докторы» білім беру бағдарламасы

Мақсаты: Жетекші концептуалды көзқарастар мен инновациялық тәсілдерді енгізуге негізделген мемлекеттік басқарудың мәселелері мен келешегін зерттеу кезінде аналитикалық дағдыларды қолдана алатын менеджмент мамандарын даярлау.

Бағдарламаның міндеттері:

- Мемлекеттік органның, саланың, саланың, аймақтың немесе тұтас елдің масштабында стратегиялық, оперативті және жобалық басқару құралдарын қолдануға дағдыландыру;
- Мемлекеттік орган қызметінің тиімділігін қамтамасыз етудің инновациялық тәсілдерін талдау және жүзеге асыру дағдыларына үйрету;
- Белгісіздік пен өзгеріс жағдайында басқару шешімдерін қабылдау қабілеттерін ояту;
- Стратегиялық мақсаттар мен басымдықтарға сәйкес нақты міндеттерді қою негізінде мемлекеттік органның жұмысын тиімді жоспарлау мен ұйымдастырудың дағдыларына үйрету;
- Аналитикалық ойлау мен стратегиялық көзқарас құзыреттілігін дамыту.

Оқытудан күтілетін нәтижелер:

Синтез: мемлекеттің ұзақ мерзімді даму стратегиясын қалыптастырады (ұйым, аймақ, сала / сала);

Талдау: ұйымды, саланы / саланы дамытудың баламаларын зерттейді және ең жақсы нұсқаны негіздейді;

Қолдану: альтернативалар арасында басқару шешімін таңдауды ғылыми негіздейді;

Бағалау: ұйымның, саланың / саланың дамуы үшін қауіптер мен мүмкіндіктерді ғылыми негіздейді және балама шешімдерді ұсынады.

Құзыреттер бойынша:

Тиімді басқару: Ол мемлекеттік органның жұмысын стратегиялық мақсаттар мен басымдықтарға сәйкес нақты міндеттер қою негізінде тиімді жоспарлау және ұйымдастыру дағдыларына ие.

Ынтымақтастық: Әріптестермен, басқа мемлекеттік органдармен, ұйымдармен стратегиялық мақсаттарға жету үшін қарым-қатынас орната білу.

Стратегиялық ойлау/жүйелік басқару: Бұл шешім болашаққа қалай әсер ететінін ескереді.

Көшбасшылық: Бір топ адамдарға басшылық етуге дайын екендігін көрсетеді. Жақсы қарым-қатынасты, ынтымақтастық пен қарым-қатынасты қолдайды. басқа адамдарды шабыттандыратын және қуаттайтын, сонымен қатар бірнеше рет тиімдірек және белсенді бола алатындығын көрсетеді (VQ).

Тұтынушыға бағдарлау және қарым-қатынас: Мемлекеттік органның сапалы мемлекеттік қызмет көрсетуді үйлестіру және бақылау дағдылары бар.

Тұтастық: Этикалық нормалар мен стандарттардың сақталуын қадағалай алады, ұжымда сенім мен құрмет атмосферасын құра алады, әріптестері мен бағыныштыларының іс-әрекеттерінде ашықтық пен әділеттілік қағидаттарының сақталуын қамтамасыз ете алады.

Талдау және шешім қабылдау: Сандық, ауызша және басқа ақпаратты талдайды. Барлық қатынастарды ескере отырып, бір тапсырманы немесе мәселені жалпы процестің бөлігі ретінде қарастырады. Зерттелген ақпарат негізінде негізделген шешімдер қабылдайды.

Жауапкершілік: Құрылымдық бөлімшенің қызметін ұйымдастыруға жеке жауапкершілік ала алады.

Тиімділігі: Өзгерістерге дұрыс жауап беру, болып жатқан өзгерістерді талдау, жұмысты жақсарту үшін уақытылы шаралар қабылдау және ұсыну.

Инновациялар мен өзгерістерді басқару: Жаңа идеялар шығарады, өзіндік шешімдерді табады. Бірнеше нұсқаны ұсынады. Бұл қалыптасқан сенімге күмен келтіреді.

Семестр	Пәннің атауы	ECTS
1	Зерттеу әдістері мен дизайны (сандық және сапалық)	3
	Басқару және стратегиялық жоспарлау	3
	Мемлекеттік саясат және талдау	3
	Қолданбалы экономика	3
	Академиялық жазылым (қазақ тілінде)	1
	Докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы (бұдан әрі – ДҒЗЖ)	15
	1 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	28
2	Мемлекеттік сектордың қызметін басқару	3
	Мемлекеттік сектор экономикасы	3
	Әлеуметтік тәуекелдерді басқару	3
	Пәндер каталогынан 1 элективті курс	3
	<ul style="list-style-type: none"> • Менеджменттегі цифрлық технологиялар • Мемлекеттік органдар қызметінің тиімділігіне аудит 	
	Зерттеу семинары	1
	ДҒЗЖ	15
2 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	28	
3	Зерттеу семинары	1
	Мемлекеттік басқарудағы үлкен деректерді талдау	3
	Мемлекеттік қаржы және қаржылық менеджмент	3
	Пәндер каталогынан 1 элективті курс	3
	<ul style="list-style-type: none"> • Жобаны басқару • Қазақстан Республикасының сыртқы экономикалық басымдықтары және инвестициялық саясаты 	
	ДҒЗЖ	20
	3 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	30
4	ДҒЗЖ	10
	Зерттеу тәжірибесі	20
	Тағылымдама	3
	4 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	33
5	ДҒЗЖ	30
	5 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	30
6	ДҒЗЖ	30
	6 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	30
Теориялық оқудың барлығы		56
ДҒЗЖ:		123
<ul style="list-style-type: none"> • ДҒЗЖ 		120
<ul style="list-style-type: none"> • Тағылымдама 		3
Қорытынды аттестация (докторлық диссертацияны рәсімдеу және		12

қорғау)	
Қосымша білім берудің барлығы	135
<i>МІНДЕТТІ ИГЕРУГЕ ҚАЖЕТТІ КРЕДИТТЕРДІҢ БАРЛЫҒЫ</i>	191